
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

269,194.923,020,495.56538,816.732,481,678.83INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,020,495.56538,816.732,481,678.83 269,194.92IMPUESTOS MUNICIPALES

1,042,654.38338,812.07703,842.31 10,296.21Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
2,535.360.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 2,535.36

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.11.00 Elaboración de otros productos alimenticios
1,535.360.00 0.001,535.3611.7.1.01.33.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
667,797.64285,489.52 10,010.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 382,308.12

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
13,792.500.00 0.0013,792.5011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

105,224.860.00 0.00105,224.8611.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
61,465.3631,465.36 0.0030,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
1,601.21643.61 0.00957.6011.7.1.02.09.00 Farmacias
1,950.14450.14 0.001,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
3,503.000.00 0.003,503.0011.7.1.02.11.01 Mini Super
3,924.091,276.93 0.002,647.1611.7.1.02.11.02 Tienda de Conveniencia (Food Mart)

672.00672.00 0.000.0011.7.1.02.11.03 Mercadito
3,472.003,472.00 0.000.0011.7.1.02.11.04 Supermecado

23,000.000.00 0.0023,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
10,800.85509.82 0.0010,291.0311.7.1.02.13.00 Pulperías

526.500.00 0.00526.5011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
4,457.100.00 0.004,457.1011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
7,024.007,024.00 0.000.0011.7.1.02.18.02 Distribución y venta de Motos

336.000.00 0.00336.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
5,560.171,996.23 0.003,563.9411.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
7,711.242,819.13 0.004,892.1111.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

336.00336.00 0.000.0011.7.1.02.29.00 Joyería
4,060.320.00 0.004,060.3211.7.1.02.30.00 Billares

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
2,556.000.00 0.002,556.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
19,509.9319,509.93 0.000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
22,931.4022,931.40 0.000.0011.7.1.02.38.00 Panadería
32,664.3632,664.36 0.000.0011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta
20,472.0020,472.00 0.000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos

142,445.0066,445.00 8,630.0076,000.0011.7.1.02.48.01 Vendedores Ambulantes
72,801.6172,801.61 1,380.000.0011.7.1.02.48.02 Carros Repartidores
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326,973.4228,069.92 216.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 298,903.50

131,249.200.00 0.00131,249.2011.7.1.03.01.01 Mototaxis
1,036.80362.46 0.00674.3411.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

36,000.000.00 0.0036,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
840.000.00 0.00840.0011.7.1.03.11.01 Balnearios
300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.11.02 Canchas Polideportivas

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
1,000.001,000.00 0.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
2,457.060.00 0.002,457.0611.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

75.160.00 0.0075.1611.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
336.00336.00 0.000.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

31,550.9216,815.60 0.0014,735.3211.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
13,472.400.00 0.0013,472.4011.7.1.03.26.01 Hoteles una estrella
3,396.000.00 0.003,396.0011.7.1.03.28.01 Taller de Mecánica y Electricidad
1,383.000.00 0.001,383.0011.7.1.03.28.02 Taller de Balconeria
1,026.00426.00 0.00600.0011.7.1.03.28.03 Taller de Carpintería y Ebanistería Electrico

600.000.00 0.00600.0011.7.1.03.28.04 Taller de Vidrieria
456.000.00 0.00456.0011.7.1.03.28.05 Taller de Pintura

2,047.082,047.08 0.000.0011.7.1.03.28.06 Taller de Motocicletas
29,160.880.00 0.0029,160.8811.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
7,122.843,202.84 0.003,920.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,925.16510.14 216.001,415.0211.7.1.03.41.00 Cafeterías
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

19,560.480.00 0.0019,560.4811.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
6,160.000.00 0.006,160.0011.7.1.03.48.00 Moteles

552.68300.68 0.00252.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
345.006.00 0.00339.0011.7.1.03.55.00 Foto estudio

6,920.763,063.12 0.003,857.6411.7.1.03.59.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

5,841.181,143.09 9.06Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 4,698.09

1.881.88 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a Industria
1,141.211,141.21 0.000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a  Comercio 
4,698.090.00 9.064,698.0911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a  Servicio

10,599.3010,599.30 61.15Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.00

14.1714.17 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de 
Industria
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8,088.118,088.11 0.000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de 
Comercio 

2,497.022,497.02 61.150.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de  
Servicio

28,907.4813,510.24 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 15,397.24

14,513.240.00 0.0014,513.2411.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Comercio 
14,394.2413,510.24 0.00884.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Servicio

873,591.69140,203.15733,388.54 30,859.14Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
256,242.256,242.25 5,019.38Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 250,000.00

256,242.256,242.25 5,019.38250,000.0011.7.2.01.01.00 Urbanos
260,504.0520,504.05 3,327.97Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 240,000.00

260,504.0520,504.05 3,327.97240,000.0011.7.2.02.01.00 Rurales
7,889.981,960.35 215.40Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 5,929.63

7,889.981,960.35 215.405,929.6311.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

42,962.8641,535.38 1,289.71Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 1,427.48

42,962.8641,535.38 1,289.711,427.4811.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

305,992.5569,961.12 21,006.68Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 236,031.43

305,992.5569,961.12 21,006.68236,031.4311.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
316,158.3721,598.51294,559.86 6,651.53Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
117,322.307,322.30 3,322.92Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 110,000.00

117,322.307,322.30 3,322.92110,000.0011.7.3.01.01.00 Impuesto Personal
21,013.920.00 32.49Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 21,013.92

21,013.920.00 32.4921,013.9211.7.3.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
112,343.550.00 183.12Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 

Personales
11.7.3.97.00.00 112,343.55

112,343.550.00 183.12112,343.5511.7.3.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
65,478.6014,276.21 3,113.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 51,202.39

65,478.6014,276.21 3,113.0051,202.3911.7.3.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
86,834.6038,203.0048,631.60 410.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
86,834.6038,203.00 410.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 48,631.60

631.600.00 0.00631.6011.7.4.01.02.00 Arena
86,203.0038,203.00 410.0048,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/12/2017Fecha del:

EJERCICIO: 2017

09:51 a.m.
10/12/2018Emisión:

Hora:

USUARIO: M.NOLASCO

Pagina: 3 de 7

SAN JUAN, INTIBUCÁ

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/12/2017

3 de 710/12/2018 09:51:52 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

701,256.520.00701,256.52 220,978.04Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
701,256.520.00 220,978.04Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 701,256.52

651,256.520.00 220,978.04651,256.5211.7.6.01.01.00 Telefonía móvil
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.6.01.03.00 Internet

64,230.981,370,366.89298,172.781,072,194.11INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 1,370,366.89298,172.781,072,194.11 64,230.98NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

203,280.0043,280.00160,000.00 6,315.50Tasas Municipales12.5.1.00.00.00
203,280.0043,280.00 6,315.50Tasas12.5.1.01.00.00 160,000.00

80,000.000.00 2,455.5080,000.0012.5.1.01.01.00 Tasa Rastro público
123,280.0043,280.00 3,860.0080,000.0012.5.1.01.09.00 Aseo de cementerios

1,098,010.83249,041.22848,969.61 57,683.18Derechos, Constancias, Permisos y Matriculas12.5.2.00.00.00
255,599.50201,599.50 23,241.00Derechos Municipales12.5.2.01.00.00 54,000.00

5,250.00250.00 750.005,000.0012.5.2.01.01.01 Matrimonio Celebrados en el Palacio Municpal
1,000.000.00 500.001,000.0012.5.2.01.01.02 Matrimonio Celebrado a Domicilio dentro del Casco Urbano
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.2.01.01.03 Matrimonios Celebrados a domicilio fuera del Casco Urbano

12,000.000.00 0.0012,000.0012.5.2.01.04.00 Vallas publicitarias
21,700.0013,200.00 0.008,500.0012.5.2.01.05.00 Rótulos publicitarios

188,149.50188,149.50 21,466.000.0012.5.2.01.18.00 Derechos por Dominio Pleno
25,000.000.00 525.0025,000.0012.5.2.01.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

87,700.0017,425.00 3,960.00Constancias, Certificaciones y Licencias Municipales12.5.2.02.00.00 70,275.00

32,550.0017,425.00 750.0015,125.0012.5.2.02.01.00 Constancias
150.000.00 0.00150.0012.5.2.02.02.00 Certificaciones

55,000.000.00 3,210.0055,000.0012.5.2.02.03.00 Autorizaciones y vistos buenos
0.000.00 0.000.0012.5.2.02.05.00 Licencia para buhoneros

565,107.648,734.32 820.00Permisos Municipales12.5.2.03.00.00 556,373.32

4,500.000.00 0.004,500.0012.5.2.03.02.00 Permisos para lotificar
525,000.000.00 400.00525,000.0012.5.2.03.03.00 Permisos para operación de negocios
20,350.007,350.00 0.0013,000.0012.5.2.03.07.00 Permisos de construcción
2,800.000.00 0.002,800.0012.5.2.03.14.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
8,340.001,340.00 420.007,000.0012.5.2.03.17.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
4,117.6444.32 0.004,073.3212.5.2.03.20.00 Loterías de cartón autorizadas

189,603.6921,282.40 29,662.18Matriculas Municipales12.5.2.04.00.00 168,321.29

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.2.04.01.00 Matrícula de marcas de herrar
43,721.290.00 29,662.1843,721.2912.5.2.04.02.00 Matrícula de vehículos automotores
23,682.4020,182.40 0.003,500.0012.5.2.04.06.00 Matrícula de armas de fuego

120,000.000.00 0.00120,000.0012.5.2.04.07.00 Matrícula de motosierra
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1,200.001,100.00 0.00100.0012.5.2.04.08.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
69,076.065,851.5663,224.50 232.30Multas Municipales12.5.4.00.00.00
69,076.065,851.56 232.30Multas12.5.4.01.00.00 63,224.50

27,103.562,201.56 232.3024,902.0012.5.4.01.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
9,600.000.00 0.009,600.0012.5.4.01.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

22,850.003,650.00 0.0019,200.0012.5.4.01.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
9,522.500.00 0.009,522.5012.5.4.01.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

6,625.00624,859.4439,499.44585,360.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 624,859.4439,499.44585,360.00 6,625.00VENTA DE SERVICIOS

14,000.002,500.0011,500.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.8.00.00.00
14,000.002,500.00 0.00Servicios de Revisión15.2.8.02.00.00 11,500.00

14,000.002,500.00 0.0011,500.0015.2.8.02.01.00 Revisión de planos de construcción
610,859.4436,999.44573,860.00 6,625.00Servicios Públicos Municipales15.2.9.00.00.00
400,000.000.00 0.00Servicio de Alcantarillado Sanitario15.2.9.02.00.00 400,000.00

400,000.000.00 0.00400,000.0015.2.9.02.01.01 Conexiones al sistema de Alcantarillado
210,859.4436,999.44 6,625.00Servicio de Tren de Aseo15.2.9.05.00.00 173,860.00

207,664.4436,999.44 6,625.00170,665.0015.2.9.05.01.00 Tren de Aseo
3,195.000.00 0.003,195.0015.2.9.05.98.00 Recuperación de mora para el tren de aseo

7,576.74263,199.937,137.00256,062.93RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 13,502.930.0013,502.93 2,248.74INTERESES POR DEPOSITOS

13,502.930.0013,502.93 2,248.74Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 249,697.007,137.00242,560.00 5,328.00ALQUILERES

249,137.007,137.00242,000.00 5,328.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
229,137.007,137.00 5,328.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 222,000.00

40,000.000.00 3,528.0040,000.0017.6.3.01.01.01 Alquiler de Cubículos Internos
80,000.000.00 0.0080,000.0017.6.3.01.01.02 Alquiler de Puesto de plaza Publica(mercado)

100,000.000.00 1,800.00100,000.0017.6.3.01.01.03 Alquiler de Cubículos Externos
9,137.007,137.00 0.002,000.0017.6.3.01.01.04 Baños Publicos

20,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 20,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0017.6.3.03.01.00 Alquiler de edificios municipales
560.000.00560.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
560.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 560.00

560.000.00 0.00560.0017.6.4.01.01.00 Alquiler de equipos Municipales
174,782.382,546,020.21612,930.151,933,090.06TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,422,195.62489,105.561,933,090.06 172,782.38TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,422,195.62489,105.561,933,090.06 172,782.38Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
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2,422,195.62489,105.56 172,782.38Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.1.1.01.00.00 1,933,090.06

2,422,195.62489,105.56 172,782.381,933,090.0618.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.2.0.00.00.00 117,824.59117,824.590.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR EXTERNO
117,824.59117,824.590.00 0.00Transferencias Corrientes de Organismos Internacionales18.2.1.00.00.00

0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Organismos Internacionales para 
Gobiernos Locales

18.2.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.2.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de Organismos Internacionales para 
Gobiernos Locales

117,824.59117,824.59 0.00Donaciones Corrientes de Organismos Internacionales para Gobiernos 
Locales

18.2.1.03.00.00 0.00

117,824.59117,824.59 0.000.0018.2.1.03.01.01 Donaciones ACS-USAID- FINTRAC
18.4.0.00.00.00 6,000.006,000.000.00 2,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS

6,000.006,000.000.00 2,000.00Donaciones Corrientes de Empresas Privadas18.4.3.00.00.00
6,000.006,000.00 2,000.00Donaciones Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales18.4.3.01.00.00 0.00

6,000.006,000.00 2,000.000.0018.4.3.01.01.00 Detalle de Donaciones Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales
0.00385,000.000.00385,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00

21.1.0.00.00.00 385,000.000.00385,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES
385,000.000.00385,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
385,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 385,000.00

385,000.000.00 0.00385,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
1,085,078.7213,866,839.382,912,662.4010,954,176.98TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 13,725,775.182,771,598.2010,954,176.98 979,100.12TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
13,725,775.182,771,598.2010,954,176.98 979,100.12Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
13,725,775.182,771,598.20 979,100.12Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 10,954,176.98

13,725,775.182,771,598.20 979,100.1210,954,176.9822.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

22.2.0.00.00.00 141,064.20141,064.200.00 105,978.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
141,064.20141,064.200.00 105,978.60Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00
141,064.20141,064.20 105,978.60Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 

Gobiernos Locales
22.2.1.01.00.00 0.00

141,064.20141,064.20 105,978.600.0022.2.1.01.01.01 Donaciones ACS-USAID-FINTRAC
0.0023,248.4523,248.450.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 23,248.4523,248.450.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
23,248.4523,248.450.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
23,248.4523,248.45 0.00Disminución de Caja y Bancos para Transferencias Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

23,248.4523,248.45 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

Ejercicio: 2017
Fecha Final: 31/12/2017

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,607,488.7422,100,029.8617,667,562.91TOTAL: 4,432,466.95

Fecha Inicio: 01/12/2017
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